



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-19062026-273616
CG-DL-E-19062026-273616

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3091]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जून 18, 2026/ज्येष्ठ 28, 1948

No. 3091]

NEW DELHI, THURSDAY, JUNE 18, 2026/JYAISTHA 28, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 18 जून, 2026

का.आ. 3213(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1701(E) तारीख 01/04/2026, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उड़ीसा राज्य के रायगड़ा जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग 326 के कि.मी.68.600 से कि.मी. 162.700 और कि.मी. 174.800 से 183.732 कि.मी तक के भूखण्ड के (चौड़ीकिण/पेव्ड शोल्डर सहित 2-लेन का बनाना आदि) निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "17/04/2026 को "संवाद" और 17/04/2026 को "समय" " में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

उड़ीसा राज्य के रायगड़ा जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग 326 के कि.मी. 143 से कि.मी.162.7 (रामनागुडा) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: उड़ीसा			जिले का नाम: रायगड़ा		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: रामनागुडा					
गांव का नाम: अंतरझोलि					
1	66/2	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.5200324	गोव्त. ओएफ ओडिशा
2	75	निजी	एग्रीकल्चर	0.6110886	सौरा पंडारा, सौरा सुकू, सौरा बुदा फादर-सौरा डांबा
3	75	निजी	एग्रीकल्चर	0.0445164	फूला सबा डबल्यू/ओ-पांडव सबर, अर्चना सबर, तमाला सबर, नर्मदा सबर, मंजुला सबर फादर- पांडव सबरा, कृष्णा सबर एँस/ओ-डालिम्बा सबर 75/437
गांव का नाम: गोपालपुर					
4	214	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.009308	गवर्नमेंट ओएफ ओडिशा
5	215	निजी	एग्रीकल्चर	0.0060704	पद्मावती दामोदर, डबल्यू/ओ - दयानिधि दामोदर, दयानिधि

					दामोदर, ऍस्/ओ - नरसिंह दामोदर 215/340/388/1065
6	215	निजी	एग्रीकल्चर	0.0016188	कालाबाती मंडंगी, डबल्यू/ओ - नीलांबर मंडंगी 215/340/703
7	215	निजी	एग्रीकल्चर	0.0040469	बेताल श्रीनिवास राओ, ऍस्/ओ - बेताल कृष्णा राओ 215/340/538
8	215	निजी	एग्रीकल्चर	0.0024282	बेटाला महेस्वर राओ, बेटाला रामेश्वर राओ, बेटाला श्रीनावास राओ, टीवाइ. नर्मदा फादर-बेटाला कृष्णा राओ 215/340/432
9	215	निजी	एग्रीकल्चर	0.0020235	बासिनी भुजंग, बासिनी रामाराव, बासिनी जेगाराव, बसोइनी कृष्णा राओ, बासिनी रुद्राखसा राओफाथर- बासिनी मिना राओ 215/340/441
10	215	निजी	एग्रीकल्चर	0.0202347	श्री श्री श्री जगन्नाथ मंदिर, सी/ओ-राधा कृष्णा पाणिग्राही ऍस्/ओ-लेट दामोदर पाणिग्राही 215/340/388
11	216	निजी	एग्रीकल्चर	0.009308	त्रिनाथ त्रिपाठी, ऍस्/ओ-मकर केतन त्रिपाठी, पद्मनाभ त्रिपाठी ऍस्/ओ- बासुदेव त्रिपाठी, श्रीबाछा त्रिपाठी ऍस्/ओ-गाकुलानन्द त्रिपाठी, पतितापबन

					त्रिपाठी, एँस्/ओ- चक्रपानी त्रिपाठी, गुमीरत्र त्रिपाठी, कोरा त्रिपाठियानी
12	217	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.3225415	गवर्नमेंट ओएफ ओडिशा
13	218	निजी	एग्रीकल्चर	0.0845811	श्री राधाकांत महाप्रभु, सी/ओ - बैरागी पांडा, डी/ओ - नरसिंह पांडा, परिखिता पांडा, एँस्/ओ - बलभद्र पांडा
14	219	निजी	एग्रीकल्चर	0.0971267	श्री राधाकांत महाप्रभु, सी/ओ - बैरागी पांडा, डी/ओ - नरसिंह पांडा, परिखिता पांडा, एँस्/ओ - बलभद्र पांडा
15	223	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.1343586	गवर्नमेंट ओएफ ओडिशा
16	3/1	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.7462566	गवर्नमेंट ओएफ ओडिशा
गांव का नाम: बड़बांगी					
17	143	निजी	एग्रीकल्चर	0.0089033	पेडिना तिरुमाला राओ एँस्/ओ-लेट- पेडिना सुंदर नारायण , रुगुडु हरिशा एँस्/ओ-रुगुडा बिष्णुमूर्ति
18	144	सरकारी	एग्रीकल्चर	1.4050992	गोन्त. ओएफ ओडिशा
19	242	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0080939	गोन्त. ओएफ ओडिशा
20	243	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0028329	गोन्त. ओएफ ओडिशा
21	29	निजी	एग्रीकल्चर	0.0036423	प्रकाश चंद्र साहू एँस्/ओ-मुरलीधारा साहू 29/460
22	30	निजी	एग्रीकल्चर	0.2148928	प्रकाश चंद्र साहू एँस्/ओ-मुरलीधारा साहू 30/461

23	30	निजी	एग्रीकल्चर	0.0607042	कनारी गुरु ऍस्/ओ-गंगाधर
24	31	निजी	एग्रीकल्चर	0.0323756	गोव्त. ओएफ ओडिशा 31/526
25	31	निजी	एग्रीकल्चर	0.2229866	प्रफुला कुमारी बेगराई डबल्यू/ओ-सिवाराम बेगराई
26	33	निजी	एग्रीकल्चर	0.0012141	मंडिगा कृष्णा ऍस्/ओ-मंडिगा सौरा ,मंडिगा सुक्तरू
27	34	निजी	एग्रीकल्चर	0.0902469	मंडिगा कृष्णा ऍस्/ओ-मंडिगा सौरा ,मंडिगा सुक्तरू
28	35	निजी	एग्रीकल्चर	0.0890328	गोव्त. ओएफ ओडिशा
29	36	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.0206394	गोव्त. ओएफ ओडिशा
30	40	निजी	एग्रीकल्चर	0.0744638	मंडिगा कृष्णा ऍस्/ओ-मंडिगा सौरा ,मंडिगा सुक्तरू
31	49	निजी	एग्रीकल्चर	0.0056657	मंडिगा कृष्णा ऍस्/ओ-मंडिगा सौरा ,मंडिगा सुक्तरू
32	73	सरकारी	रेसिडेंशियल	0.0797248	गोव्त. ओएफ ओडिशा
33	74	निजी	एग्रीकल्चर	0.2055848	बांका दलापति, सोमनाथ दलापति, सूर्या नारायण दलापति, ड्राकिरा दलापति, फादर-दिगम्बर दलापति
34	75	निजी	एग्रीकल्चर	0.0801295	डम्बुरु पटिका, पूर्णा चंद्र पटिका, सुदेबी कुम्भिका, फादर-स्याम पटिका
35	76	निजी	एग्रीकल्चर	0.0934844	राबी कोटापालिस/ओ-सुबाराजू कोटापाली
36	81	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.0760826	गोव्त. ओएफ ओडिशा
गांव का नाम: चाकुण्डा					
37	174	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.0526103	गवर्नमेंट ओएफ ओडिशा

38	175	निजी	एग्रीकल्चर	0.0465399	मुतुका कंदरा ऍस्/ओ मुतुका बालाजी
39	176	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.3452044	गवर्नमेंट ओएफ ओडिशा
40	179	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.0089033	गवर्नमेंट ओएफ ओडिशा
41	185	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.1339539	गवर्नमेंट ओएफ ओडिशा
42	186	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.1630919	गवर्नमेंट ओएफ ओडिशा
43	187	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.1452853	गवर्नमेंट ओएफ ओडिशा
44	245	निजी	एग्रीकल्चर	0.0214488	गोपाल कृशन पटनायक ऍस्/ओ-अगाधु पटनायक 245/436
45	297	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.1448806	गवर्नमेंट ओएफ ओडिशा
46	298	निजी	एग्रीकल्चर	0.0368272	मुतुका मंगुलु ऍस्/ओ मुतुका कुरेसू
गांव का नाम: पारीखाती					
47	75	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.1914205	गवर्नमेंट ओएफ ओडिशा
48	96	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.0044516	गवर्नमेंट ओएफ ओडिशा
गांव का नाम: कण्डाजामु					
49	83	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.0368272	गोव्त. ओएफ ओडिशा
50	84	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.0267098	गोव्त. ओएफ ओडिशा
51	85	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0679887	गोव्त. ओएफ ओडिशा
52	86	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0380413	गोव्त. ओएफ ओडिशा
53	87	निजी	एग्रीकल्चर	0.0449211	निसिका रैडू ऍस्/ओ- निसिका पपाया
गांव का नाम: ताण्डिकणा					
54	268	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.5503845	गवर्नमेंट ओएफ ओडिशा
55	269	निजी	एग्रीकल्चर	0.1295022	मंडंगी जंगमा, डी/ओ - मंडंगी दिना

56	270	निजी	एग्रीकल्चर	0.0752732	मंडंगी मदन, ऍस्/ओ - मंडंगी नगरे
57	271	निजी	एग्रीकल्चर	0.2270336	मंडंगी पेठा, ऍस्/ओ - मंडंगी नरन
58	272	निजी	एग्रीकल्चर	0.0121408	गौरी संकर उलका, ऍस्/ओ - रामचंद्र उलका
59	275	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.189397	गवर्नमेंट ओएफ ओडिशा
60	276	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.1675435	गवर्नमेंट ओएफ ओडिशा
61	277	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0287333	गवर्नमेंट ओएफ ओडिशा
62	282	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0060704	गवर्नमेंट ओएफ ओडिशा
63	283	निजी	एग्रीकल्चर	0.0186159	मंडंगी मदन, ऍस्/ओ - मंडंगी नगरे
64	284	निजी	एग्रीकल्चर	0.0716309	मंडंगी पेठा, ऍस्/ओ - मंडंगी नरन
65	285	निजी	एग्रीकल्चर	0.0319709	मंडंगी कंटरू, मंडंगी सिका, ऍस्/ओ - मंडंगी कुसुना
66	286	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.1659247	गवर्नमेंट ओएफ ओडिशा
67	289	निजी	एग्रीकल्चर	0.014569	मंडंगी मदन, ऍस्/ओ - मंडंगी नगरे
68	290	निजी	एग्रीकल्चर	0.053015	मंडंगी पेठा, ऍस्/ओ - मंडंगी नरन
69	291	निजी	एग्रीकल्चर	0.0513962	मंडंगी कंटरू, मंडंगी सिका, ऍस्/ओ - मंडंगी कुसुना
70	292	निजी	एग्रीकल्चर	0.0125455	नीलांबर मंडंगी, ऍस्/ओ - घना मंडंगी
71	293	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.0404694	गवर्नमेंट ओएफ ओडिशा
गांव का नाम: पारला					
72	127	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.1764468	गोव्त. ओएफ ओडिशा

73	130	निजी	एग्रीकल्चर	0.0299474	पलाका पगडालू एँस्/ओ- पलाका नलेना
74	131	निजी	एग्रीकल्चर	0.082153	पलाका पगडालू एँस्/ओ- पलाका नलेना
75	132	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.0400648	गोव्त. ओएफ ओडिशा
76	133	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.3055443	गोव्त. ओएफ ओडिशा
77	134	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.2942129	गोव्त. ओएफ ओडिशा
78	135	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.2411979	गोव्त. ओएफ ओडिशा
79	143	निजी	एग्रीकल्चर	0.3876973	जमी रत्नसुबुधि एँस्/ओ- जमी नरसिंगुलु
गांव का नाम: पालूपार्ई					
80	121	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.2460542	गोव्त. ओएफ ओडिशा
81	122	निजी	एग्रीकल्चर	0.0113314	आदिअम्मा मंदागी डबल्यू/ओ-मंगुलु मंदागी, तुलुसमा मंदागी डबल्यू/ओ- तमाना मंदागी
82	123	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0465399	गोव्त. ओएफ ओडिशा
83	124	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0554431	गोव्त. ओएफ ओडिशा
84	125	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0396601	गवर्नमेंट ओएफ ओडिशा
85	126	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.0712262	गवर्नमेंट ओएफ ओडिशा
86	57	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.092675	गवर्नमेंट ओएफ ओडिशा
गांव का नाम: गुमूडा					
87	80/3	निजी	एग्रीकल्चर	0.2169162	श्री अच्युत श्रीराम एँस्/ओ श्री हरिया श्रीराम
88	87	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0424929	गवर्नमेंट ओएफ ओडिशा
89	88	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0254958	गवर्नमेंट ओएफ ओडिशा
90	89	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.01983	गवर्नमेंट ओएफ ओडिशा
91	93/1	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.1651153	गवर्नमेंट ओएफ ओडिशा

92	96/113/159	निजी	एग्रीकल्चर	0.2832861	श्री अच्युत श्रीराम एँस्/ओ श्री हरिया श्रीराम
93	98	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.3775799	गवर्नमेंट ओएफ ओडिशा
Total				11.9975723	

[फा. सं. RO/BBSR/11017/LA/97/2016/3D1]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 18th June, 2026

S.O. 3213(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **1701(E) Dated:01/04/2026**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Widening & Strengthening of Existing 2 Lane to 2 Lane with Paved Shoulder. from Km. 68.600 to Km. 162.700 & Km. 178.400 to Km. 183.732 of NH326 in the district of RAYAGADA in the state of ODISHA.

And whereas the substance of the said notification has been published in "Sambad" dated 17.04.2026 and "Samay" dated 17.04.2026 ; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH326 in the stretch of land from Km. from Km. 143 to Km. 162.7 (Ramanaguda) in the district of RAYAGADA in the state of ODISHA

State: ODISHA			District: RAYAGADA		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Ramanaguda					
Village: Antarjholi					
1	66/2	Government	Agriculture	0.5200324	Govt. of Odisha

2	75	Private	Agriculture	0.6110886	Saura Pandara, Saura Suku, Saura Buda Father-Saura Damba
3	75	Private	Agriculture	0.0445164	Phula Sabaa w/o-Pandav Sabar, Archana Sabar, Tamala Sabar, Narmada Sabar, Manjula Sabar father-Pandav Sabara, Krushna Sabar s/o-Dalimba Sabar 75/437
Village: Gopalpur					
4	214	Government	Agriculture	0.009308	Government of Odisha
5	215	Private	Agriculture	0.0060704	Padmabati Damodar, W/o - Dayanidhi Damodar, Dayanidhi Damodar, S/o - Narasingh Damodar 215/340/388/1065
6	215	Private	Agriculture	0.0016188	Kalabati Mandangi, W/o - Nilambar Mandangi 215/340/703
7	215	Private	Agriculture	0.0040469	Betal Srinivas Rao, S/o - Betal Krishna Rao 215/340/538
8	215	Private	Agriculture	0.0024282	Betala Maheswar Rao, Betala Rameswar rao, Betala Srinavas Rao, TY. Narmada Father-Betala Krishna Rao 215/340/432
9	215	Private	Agriculture	0.0020235	Basini Bhujang, Basini Ramarao, Basini Jegarao, Basoini Krishna Rao, Basini Rudrakhsa Raofather- Basini Mina Rao 215/340/441
10	215	Private	Agriculture	0.0202347	Sri Sri Sri Jagannath Mandir, c/o-RAdha krushna Panigrahi S/o-Late Damodar Panigrahi 215/340/388
11	216	Private	Agriculture	0.009308	Trinath tripathi, S/o-Makar Ketan Tripathi, Padmanabh Tripathi S/o-Basudev Tripathi, Sribachha Tripathi S/o-Gakulananda

					Tripathi, Patitapaban Tripathi, S/o- Chakrapani tripathi, Gumiratna Tripathi, Kora Tripathiani
12	217	Government	Agriculture	0.3225415	Government of Odisha
13	218	Private	Agriculture	0.0845811	Sri Radhakant Mahaprabhu, C/o - Bairagi Panda, D/o - Narasingh Panda, Parikhita Panda, S/o - Balabhadra Panda
14	219	Private	Agriculture	0.0971267	Sri Radhakant Mahaprabhu, C/o - Bairagi Panda, D/o - Narasingh Panda, Parikhita Panda, S/o - Balabhadra Panda
15	223	Government	Agriculture	0.1343586	Government of Odisha
16	3/1	Government	Agriculture	0.7462566	Government of Odisha
Village: Badabangi					
17	143	Private	Agriculture	0.0089033	Pedina Tirumala Rao s/o-Late- Pedina Sundar Narayan , Rugudu Harisha S/o- Ruguda Bishnumurthy
18	144	Government	Agriculture	1.4050992	Govt. of Odisha
19	242	Government	Non Agriculture	0.0080939	Govt. of Odisha
20	243	Government	Non Agriculture	0.0028329	Govt. of Odisha
21	29	Private	Agriculture	0.0036423	Prakash Chandra Sahu S/o-Muralidhara Sahu 29/460
22	30	Private	Agriculture	0.2148928	Prakash Chandra Sahu S/o-Muralidhara Sahu 30/461
23	30	Private	Agriculture	0.0607042	Kanari Guru S/o- Gangadhar
24	31	Private	Agriculture	0.0323756	Govt. of Odisha 31/526
25	31	Private	Agriculture	0.2229866	Prafula Kumari Begarai W/o-Sibaram Begarai
26	33	Private	Agriculture	0.0012141	Mandiga Krushna S/o-Mandiga Saura ,Mandiga Suktaru
27	34	Private	Agriculture	0.0902469	Mandiga Krushna S/o-Mandiga Saura ,Mandiga Suktaru

28	35	Private	Agriculture	0.0890328	Govt. of Odisha
29	36	Government	Agriculture	0.0206394	Govt. of Odisha
30	40	Private	Agriculture	0.0744638	Mandiga Krushna S/o-Mandiga Saura ,Mandiga Suktaru
31	49	Private	Agriculture	0.0056657	Mandiga Krushna S/o-Mandiga Saura ,Mandiga Suktaru
32	73	Government	Residential	0.0797248	Govt. of Odisha
33	74	Private	Agriculture	0.2055848	Banka Dalapati, Somanath Dalapati, Surya Narayan Dalapati, Drakira Dalapati, father- Digambar Dalapati
34	75	Private	Agriculture	0.0801295	Damburu Patika, Purna Chandra Patika, Sudebi Kumbrika, Father-Syam Patika
35	76	Private	Agriculture	0.0934844	Rabi KotapaliS/o- Subaraju Kotapali
36	81	Government	Agriculture	0.0760826	Govt. of Odisha
Village: Chakunda					
37	174	Government	Agriculture	0.0526103	Government of Odisha
38	175	Private	Agriculture	0.0465399	Mutuka Kandara S/o Mutuka Balaji
39	176	Government	Non Agriculture	0.3452044	Government of Odisha
40	179	Government	Agriculture	0.0089033	Government of Odisha
41	185	Government	Non Agriculture	0.1339539	Government of Odisha
42	186	Government	Non Agriculture	0.1630919	Government of Odisha
43	187	Government	Non Agriculture	0.1452853	Government of Odisha
44	245	Private	Agriculture	0.0214488	Gopal Krushan Pattnaik s/o-Agadhu Pattnaik 245/436
45	297	Government	Agriculture	0.1448806	Government of Odisha
46	298	Private	Agriculture	0.0368272	Mutuka Mangulu S/o Mutuka Kuresu
Village: Parikhati					
47	75	Government	Agriculture	0.1914205	Government of Odisha
48	96	Government	Agriculture	0.0044516	Government of Odisha
Village: Kandajamu					
49	83	Government	Agriculture	0.0368272	Govt. of Odisha

50	84	Government	Non Agriculture	0.0267098	Govt. of Odisha
51	85	Government	Non Agriculture	0.0679887	Govt. of Odisha
52	86	Government	Non Agriculture	0.0380413	Govt. of Odisha
53	87	Private	Agriculture	0.0449211	Nisika Raidu S/o- Nisika Papaya
Village: Tandikana					
54	268	Government	Agriculture	0.5503845	Government of Odisha
55	269	Private	Agriculture	0.1295022	Mandangi Jangama, D/o - Mandangi Dina
56	270	Private	Agriculture	0.0752732	Mandangi Madan, S/o - Mandangi Nagre
57	271	Private	Agriculture	0.2270336	Mandangi Peta, S/o - Mandangi Naran
58	272	Private	Agriculture	0.0121408	Gouri Sankar Ulaka, S/o - Ramchandra Ulaka
59	275	Government	Non Agriculture	0.189397	Government of Odisha
60	276	Government	Non Agriculture	0.1675435	Government of Odisha
61	277	Government	Non Agriculture	0.0287333	Government of Odisha
62	282	Government	Non Agriculture	0.0060704	Government of Odisha
63	283	Private	Agriculture	0.0186159	Mandangi Madan, S/o - Mandangi Nagre
64	284	Private	Agriculture	0.0716309	Mandangi Peta, S/o - Mandangi Naran
65	285	Private	Agriculture	0.0319709	Mandangi Kantru, Mandangi Sika, S/o - Mandangi Kusuna
66	286	Government	Non Agriculture	0.1659247	Government of Odisha
67	289	Private	Agriculture	0.014569	Mandangi Madan, S/o - Mandangi Nagre
68	290	Private	Agriculture	0.053015	Mandangi Peta, S/o - Mandangi Naran
69	291	Private	Agriculture	0.0513962	Mandangi Kantru, Mandangi Sika, S/o - Mandangi Kusuna
70	292	Private	Agriculture	0.0125455	Nilambar Mandangi, S/o - Ghana Mandangi
71	293	Government	Agriculture	0.0404694	Government of Odisha
Village: Parala					
72	127	Government	Agriculture	0.1764468	Govt. of Odisha
73	130	Private	Agriculture	0.0299474	Palaka Pagadalu S/o- Palaka Nalena

74	131	Private	Agriculture	0.082153	Palaka Pagadalu S/o- Palaka Nalena
75	132	Government	Agriculture	0.0400648	Govt. of Odisha
76	133	Government	Non Agriculture	0.3055443	Govt. of Odisha
77	134	Government	Non Agriculture	0.2942129	Govt. of Odisha
78	135	Government	Non Agriculture	0.2411979	Govt. of Odisha
79	143	Private	Agriculture	0.3876973	Jami Ratnasubudhi s/o- Jami Narasingulu
Village: Palupai					
80	121	Government	Agriculture	0.2460542	Govt. of Odisha
81	122	Private	Agriculture	0.0113314	Adiamma Mandagi W/o-Mangulu Mandagi, Tulusama mandagi W/o-Tamana Mandagi
82	123	Government	Non Agriculture	0.0465399	Govt. of Odisha
83	124	Government	Non Agriculture	0.0554431	Govt. of Odisha
84	125	Government	Non Agriculture	0.0396601	Government of Odisha
85	126	Government	Agriculture	0.0712262	Government of Odisha
86	57	Government	Agriculture	0.092675	Government of Odisha
Village: Gumuda					
87	80/3	Private	Agriculture	0.2169162	Sri Achyut Sriram S/o Sri Haria Sriram
88	87	Government	Non Agriculture	0.0424929	Government of Odisha
89	88	Government	Non Agriculture	0.0254958	Government of Odisha
90	89	Government	Non Agriculture	0.01983	Government of Odisha
91	93/1	Government	Non Agriculture	0.1651153	Government of Odisha
92	96/113/159	Private	Agriculture	0.2832861	Sri Achyut Sriram S/o Sri Haria Sriram
93	98	Government	Non Agriculture	0.3775799	Government of Odisha
Total				11.9975723	

[F. No. RO/BBSR/11017/LA/97/2016/3D1]

SHAIKH AMINKHAN, Director